در نظرسنجی همین موسسه که در ماه جولای (تیرماه) صورت گرفت بیش از ۵۴ درصد مردم انگلیس مخالف خروج این کشور از اتحادیه اروپا بودند و ۴۶ درصد نیز خواستار خروج از اتحادیه اروپا شده بودند.

دیوید کامرون نخست‌وزیر انگلیس وعده داده در صورت عدم اصلاح روابط انگلیس با اتحادیه اروپا، همه‌پرسی عضویت این کشور در اتحادیه اروپا را پیش از پایان سال ۲۰۱۷ میلادی برگزار کند.

دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۴ □ ۲۳ ذیقعدہ ۱۴۳۶ □ ۷ سپتامبر ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۱۵۱

گزارش خبری تحلیلی کیهان

آدرس غلط قاتلان آیلان به افکار عمومی جهان

اکنون که جسد کوچک و بی‌جان «آیلان» ۳ساله، آبرویی بسیاری مدعیان حقوق‌پشسر و حامیان تکفیری‌های آدمخوار نگذاشته‌این عده با استفاده از تمام ظرفیت رسانه‌ای خود تلاش گسترده‌ای را برای مصادره «آیلان» و سرپوش گذاشتن به جنایت‌های خود علیه مردم مظلوم سوریه به آغاز کرده‌اند.